



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2023**

**BDNORDIC ApS**  
Solrød Center 65, 1 tv.  
2680 Solrød Strand

CVR nr. 34610770

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. maj 2024

**Dirigent**

Anders Bovall

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

BDNORDIC ApS  
Solrød Center 65, 1 tv.  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 34610770  
Stiftelsesdato: 5. juli 2012  
Hjemsted: Solrød Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Anders Bovall Jensen

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
27. maj 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive reklame- og kommunikationsbureau.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 348.890. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	2.622.113	2.292.925
1. Personaleomkostninger	-2.237.223	-1.987.313
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.472	-31.003
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>354.418</b>	<b>274.609</b>
Andre finansielle indtægter	1.972	1.405
Andre finansielle omkostninger	-7.500	-14.381
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>348.890</b>	<b>261.633</b>
Skat af årets resultat	-40.001	-60.563
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>308.889</b>	<b>201.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført resultat	108.889	201.070
<b>Disponeret i alt</b>	<b>308.889</b>	<b>201.070</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.534	214.352
Indretning lejede lokaler	0	20.196
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>305.534</u></b>	<b><u>234.548</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	33.615	33.615
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.615</u></b>	<b><u>33.615</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>339.149</u></b>	<b><u>268.163</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.116	333.585
Igangværende arbejder for fremmed regning	92.598	50.888
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26.797
Andre tilgodehavender	23.036	63.947
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>446.750</u></b>	<b><u>475.217</u></b>
Likvide beholdninger	423.424	506.002
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>423.424</u></b>	<b><u>506.002</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>870.174</u></b>	<b><u>981.219</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.209.323</u></b>	<b><u>1.249.382</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	359.955	251.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>639.955</b>	<b>531.067</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.320	56.513
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.320</b>	<b>56.513</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.145	218.584
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.250	48.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	535.653	394.895
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>556.048</b>	<b>661.802</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>556.048</b>	<b>661.802</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.209.323</b>	<b>1.249.382</b>

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	80.000	0	251.066	0	331.066
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	108.889	200.000	308.889
<b>Egenkapital, 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>359.955</b>	<b>200.000</b>	<b>639.955</b>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	80.000	0	49.996	0	129.996
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	201.071	200.000	401.071
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>251.067</b>	<b>200.000</b>	<b>531.067</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.910.454	1.726.457
Pensioner	193.928	144.617
Andre omkostninger til social sikring	132.841	116.239
	<b>2.237.223</b>	<b>1.987.313</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	3
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	451.086	105.820
Tilgang	101.458	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>552.544</b>	<b>105.820</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-236.734	-85.624
Årets af- og nedskrivninger	-10.276	-20.196
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-247.010</b>	<b>-105.820</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>305.534</b>	<b>0</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
